hankelepingu lisas 1 „Tehniline kirjeldus“ viidatud tööde koosseisu kuulunud tööde 

muutmises.  

b. Hankelepingujärgsete tööde teostamise tähtaja muutmises. Tööde teostamise 

tähtajana on pooled leppinud kokku 02.01.2026 ning tööde tugiperioodi tähtajana 

17.03.2026. 

c. Hankelepingu skoobi ja mahu vähendamises 12 570 (kaksteisttuhat viis sada 

seitsekümmend) euro ulatuses.  

ja sellega seoses hankelepingu punkti 1.2 ja 2.1  ja hankelepingu lisa 1 muutmises.  

4. Hankelepingu muudatused: 

a. Hankelepingu punkt 1.2 muudetakse ja sõnastatakse järgmiselt:  

„1.2. Lepingu tööde maht on kuni 247 430 (kaks sada nelikümmend seitse tuhat ja 

neli sada kolmkümmend) eurot ilma km-ta.“  

b. Hankelepingu punkt 2.1 muudetakse ja sõnastatakse järgmiselt: 

„2.1. Täitja annab töö üle 02.01.2026. Tugiperiood üle antud tööde 

parandamiseks ja täiendamiseks kestab kuni 17.03.2026.“  

5. Hankelepingu „Lisa 1 – Tehniline kirjeldus“ muudatused: